АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальными учреждениями, а также органами
местного самоуправления Ирбитского муниципального образования

В целях обеспечения систематизации Казначейством России сведений,
размещенных в государственных и муниципальных информационных системах,
обеспечивающих ведение реестров государственных и муниципальных услуг, в
соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 г. № 2113-р, и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления
Ирбитского муниципального образования.

2. Начальнику юридического отдела ад министр ации заключить '
дополнительное соглашение с ГБУ СО «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Считать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 19.09.2013 № 594-ПА «Об утверждении реестра
муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и (или)
юридическим лицам в Ирбитском муниципальном образовании»

4. Опубликовать данное постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022 года.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонт '  '  '  '

Глава Ирбитского
муниципального образов А.В.Никифоров